
 

1 
 

 
 
Presentasjon kandidat til Suppleringsvalg Fond til etter- og videreutdanning av 
fysioterapeuter 2023-2025, LM 2023 
 
Navn: Synne Garder Pedersen 
Alder: 46 
Bosted: Tromsø 
Stilling:  
Til og med 27.oktober: Fysioterapeut, spesialist i nevrologisk fysioterapi.  
Fra 28. oktober: Rådgiver og forsker (seksjon for rehabiliteringsfag og forskning) 
 
 
Tlf: 91838630 
e-post: synnegp@hotmail.com 
 
Utdanning: Bachelor i fysioterapi (2003). Master i klinisk nevrologisk fysioterapi (2010). PhD (2020). 
Postdoc (2023) 
 
Yrkeserfaring: Fast ansatt i fysioterapiseksjonen, Universitetssykehuset Nord Norge siden 2004. 
Primært tilknyttet slagenhet og nevrologisk post, men også gått mange år i vaktsystemet som dekker 
alle avdelinger. 
 
Organisasjonserfaring: Styremedlem og nestleder i Norges Cykleforbund, region nord, over flere år. 
Har nå gått over i en vara-posisjon. Styreverv (1.vara) i eget borettslag. Har over 5-6 år også vært 
aktiv i flere frivillige organisasjoner. Trener-verv. Fortsatt trener i landeveissykling. 
 
Kandidatens egen beskrivelse:  
Jeg har vært klinisk spesialist i nevrologisk fysioterapi siden 2011. I tillegg til bred klinisk 
erfaring har jeg akademisk kompetanse for å gjøre vurderinger av forskningssøknader. 
Metodisk har jeg jobbet med både kvalitativ og kvantitativ forskningsmetodikk, og kappen 
på doktorgradsavhandlingen har en «mixed methods» -tilnærming. 
 
Postdoc er gjennomført på halvparten av normert tid og jeg var da prosjektleder i «The 
fatigue study». To av disse artiklene er fortsatt i publiseringsprosess. Jeg har vært klinisk 
veileder for mastergrad-studenter i klinisk nevrologisk fysioterapi, og veileder for to 
masteroppgaver i samme fag. 
 
Er fra høsten 2023 biveileder for en mastergrad i medisin (observasjonsstudie) og fra 2024 
biveileder for ikke-navngitt kandidat (søkes etter fysioterapeut med mastergrad) i prosjektet 
«Long COVID and rehabilitation» (intervensjonsstudie). 
 
Har tidligere vært i engasjement for Helsedirektoratet: «Nevroplan 2015» (ekspertgruppe 
2010-2011), i ekstern referansegruppe for «Revisjon av nasjonale retningslinjer for 
hjerneslag» (2015-2017), og i ekspert og referansegruppe for «Pakkeforløp etter hjerneslag» 
(2017-2018). 
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Fysiofondet har stor betydning for fysioterapeuters etter- og videreutdanning, samt 
forskning og kunnskapsutvikling. For meg personlig er det viktig av fondet er sammensatt av 
personer med kunnskap i ulike felt og at tildelinger blir gjort på mest mulig rettferdig 
grunnlag. 


